
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
CONSILIUL LOCAL CEZIENI  

 
                                    Com Cezieni, jud Olt                                     Tel: (+40) 0249 510102 

                                    E-mail:primariacezieni@judetulolt.ro         Fax: (+40) 0249 510102 

          

    

 
 

HOTĂRÂRE 
Nr.3 din 21 iunie 2012 

 
Referitoare la : constituirea Consiliului Local Cezieni 

 
 Consiliul Local al comunei Cezieni, judeţul Olt, întrunit în prima sa şedinţă 
de constituire; 
 Având în vedere ca au fost validati un numar de 11 consilieri, care au depus 
jurământul în faţa Consilului Local. 
 În temeiul prevederilor art.8 alin.6 din Ordonanţa Guvernului nr.35/2002 
pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor 
locale aprobată prin Legea nr.673/2002, art.34 alin.2 şi art.45 din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare: 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art.1. Cu data prezentei, Consiliul Local al comunei Cezieni, judeţul Olt, 
format din 11 consilieri, se declară legal constituit. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se comunică primarului  şi Instituţiei Prefectului-
Judeţul Olt.  

 
 
 

   PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ,                  ASISTENŢI,                    Contrasemnează  
                                                                                                                           Secretar,       
        CHIREA MARIN               SMARANDACHE GHEORGHE 
 
                                                       TRĂISTARU CONSTANTIN               C. Ristache     
 
 
 


